&8226#؛ حملات محرمانه ولی بسیار مشهود سیا علیه مظنونین مسلح در پاکستان

این نشریه در ادامه می‌نویسد: با حمله موشکی هواپیماهای بدون سرنشین سیا به "مصطفی ابوالیزید" - که به عنوان شیخ سعید المصری نیز شناخته می‌شد و از مظنونین شرکت در ترور "انور سادات"، رئیس جمهور سابق مصر در سال 1981 میلادی (1360 ه.ش) به شمار می‌رفت و به عنوان شخص سوم سازمان تروریستی القاعده شناخته شده بود و گمان می‌رفت مدیریت امور مالی حملات 11 سپتامبر 2001 در نیویورک و واشنگتن را بر عهده داشته است - در مناطق قبایلی نشین پاکستان، حملات پهبادهای آمریکایی وارد مرحله تازه‌ای شد.